МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №26

ПГТ.ЯРОСЛАВСКИЙ ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
пгт.Ярославский

30 августа 2021 года                                                                                                         № 99

Об утверждении Перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским
садом общеразвивающего вида №26 пгт.Ярославский Хорольского муниципального

округа Приморского края

         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»,  Законом Приморского края от 30 января 2020
года №701-КЗ «О Хорольском муниципальном округе Приморского края», на основании
Устава муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского
сада  общеразвивающего вида №26 пгт.Ярославский  Хорольского муниципального округа
Приморского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень (реестр) муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом
общеразвивающего вида №26 пгт.Ярославский Хорольского муниципального округа
Приморского края (приложение)

1.1. Предоставление информации об образовательных программах и учебных
планах, рабочих программах  учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях),
годовых календарных учебных графиках.

1.2. Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в
государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на
территории соответствующего субъекта РФ.

1.3. «Зачисление в муниципальную образовательную организацию»
     3. Признать утратившим силу приказы муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада  общеразвивающего вида №26
пгт.Ярославский Хорольского муниципального округа Приморского края :

3.1 От 20 сентября 2017 года № 44  «Об утверждении административного регламента
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада
общеразвивающего вида №26 пгт.Ярославский Хорольского муниципального района
Приморского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программ
учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных
графиках»
 3.2 От 20 июля №100 от 20.07.2018 года «О внесении изменений в приказ от 01.09.2017
года № 33 «Об утверждении административного регламента муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения детского сада  общеразвивающего вида №26
пгт.Ярославский Хорольского муниципального района Приморского края по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об